
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/4444/wsr-271-40-2021

WSR.271.40.2021
Zamówienie na Modernizacja i przebudowa lokali mieszkalnych z zasobu komunalnego -

VIII części
Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy WSR.271.40.2021
Zamawiający Urząd Miasta Pruszkowa
Tryb zamówienia tryb podstawowy na podstawie art. 275 ust. 1
Rodzaj zamówienia Roboty budowlane
Termin składania ofert 02.09.2021 godz. 09:00 

rozstrzygnięcie

Ogłoszenie o wyniku postępowania z dnia 28.10.2021

Identyfikator postępowania: ocds-148610-7626af8a-ff2d-11eb-b885-f28f91688073
Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00150949/01
Link do złożenia oferty: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/205a3dd1-5302-49ea-a-
0d-d714258eebe4

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto:

dla części I - 30 000,00 zł

dla części II - 70 000,00 zł

dla części III - 45 000,00 zł

dla części IV - 50 000,00 zł

dla części V - 50 000,00 zł

dla części VI - 90 000,00 zł

dla części VII - 15 000,00 zł

dla części VIII - 50 000,00 zł

Załączniki
WSR.271.40.2021 - ogłoszenie o zamówieniu pdf, 202 kB metryczka

https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/4444/wsr-271-40-2021
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/205a3dd1-5302-49ea-ab0d-d714258eebe4
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/205a3dd1-5302-49ea-ab0d-d714258eebe4
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11479


Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 17.08.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 17.08.2021 12:19
Liczba pobrań 115

WSR.271.40.2021 - załącznik nr 8 - dokumentacja techniczna zip, 158.42 MB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 17.08.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 17.08.2021 12:19
Liczba pobrań 214

WSR.271.40.2021 - SWZ z załącznikami zip, 1.03 MB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 17.08.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 17.08.2021 12:19
Liczba pobrań 141

WSR.271.40.2021 - informacja z otwarcia ofert pdf, 347 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 02.09.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 02.09.2021 13:19
Liczba pobrań 140

WSR.271.5.40.2021 - unieważnienie dla części I, III, VII pdf, 245 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 09.09.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 17.08.2021 12:19
Liczba pobrań 84

WSR.271.5.40.2021 - unieważnienie - część VIII pdf, 259 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 13.09.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 13.09.2021 16:00
Liczba pobrań 57

WSR.271.5.40.2021 - informacja o wyborze pdf, 552 kB metryczka

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11480
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11481
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11656
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11800
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11838
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11889


Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 20.09.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 20.09.2021 14:30
Liczba pobrań 82

WSR.271.40.2021 - ogłoszenie o wyniku postępowania pdf, 165 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 28.10.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 28.10.2021 15:35
Liczba pobrań 57

metryczka
Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 17.08.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 17.08.2021 12:19
Ostatnio zaktualizował: Referat ds. zamówień publicznych
Data ostatniej aktualizacji: 01.02.2022 14:11
Liczba wyświetleń: 386

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12177

